
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 04/31-01-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 61-04/31-01-2017 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 31 - 01 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
7418/9/27-01-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος 
 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 6ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κ. 
Γεώργιος Τσιλιμιδός                                

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 

 
Θέμα 4oο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Ελευθερίου 
Νιοτόπουλου, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 7Κ0Κ7ΛΕ-4ΦΡ



 2 2 22 

Έχοντας υπόψη: 
 
1.Του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων».  
 
2.Του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 
 
3.Του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση & Ευθύνη».  
 
 4.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και 
άλλες διατάξεις». 
  
5.Του Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του 
ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 
  
6.Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
  
7.Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ. 
  
8.Του Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων». 
  
9.Του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», 
άρθρο 23. 
  
10.Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 
 
11.Του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της 
Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 
  
12.Του Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 
 
13.Του Π. Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
Όπως τροποποιήθηκε με τον  
 
14.Του Π.Δ .113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
  
15.Του Π. Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
 

ΑΔΑ: 7Κ0Κ7ΛΕ-4ΦΡ



 3 3 33 

16.Την ανάγκη έγκρισης δαπανών παρελθόντων ετών λόγω της λήξεως του 
οικονομικού έτους 2016 και της ανάγκης έγκρισης των διαθέσεων των σχετικών 
πιστώσεων στον τρέχοντα προυπολογισμό έτους 2017. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 
 

Εισηγούμαστε  την διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2017 για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων 
Κωδικών Αριθμών Εξόδων για την πληρωμή των κάτωθι δαπανών, λαμβάνοντας 
υπόψιν προγενέστερες αποφάσεις της Ο.Ε : 

 
 

03073 085100001 2233,49 € 

ΈΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
ΜΕ ΤΗΝ   ΕΚΔΟΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΤΗΣΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΚΑΙ  
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΗΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΙΝΤΛΕΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ.  
 
Η ΔΑΠΑΝΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΝΑΓΚΑΙΑ 
ΚΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ ΚΑΘΩΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
(ΦΕΚ 2604/Β/2008,ΚΥΑ Φ.Α 
/9.2/ΟΙΚ 28425) ΟΙ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ 
ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ ΝΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΚΑΙ 
ΕΧΟΥΝ ΤΕΘΕΙ ΕΚΤΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΟΓΩ ΛΗΞΕΩΣ 
ΣΤΙΣ 26-1-2017 ΤΗΣ  
ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ ΤΟ 
6193/1245/25-01/2017 ΑΙΤΗΜΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  
 
.ΤΟ ΠΟΣΟΝ  ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ 
ΕΞΗΣ: 
Α)ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 ,ΠΟΣΟΝ 
2047,37 € 
Β) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018,ΠΟΣΟΝ 
186,12 €. ΣΤΙΣ ΤΙΜΕΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑ ΦΠΑ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΣΙΝΤΛΕΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 515203002 2760,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΞΗΡΑΣ ΚΑΙ ΕΜΑΚ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΤΟ ΜΗΝΑ 8/2012                    

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΜΙΜΟΖΑ 
ΜΠΗΤΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

ΑΔΑ: 7Κ0Κ7ΛΕ-4ΦΡ



 4 4 44 

03071 515203002 1659,69€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΝΕΡΟΥ-ΑΝΑΨΗΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΑΝ ΣΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΒΕΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΤΟ 
ΜΗΝΑ 8/2012 
 
 

1.ΚΡΙΤΩΝ 
TRAVEL(452,00€) 
2.ΚΤΕΛ Ν ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(904,00€) 
3.ΑΦΟΙ ΓΡΩΠΠΑ Ο.Ε 
(213,68€) 
4.ΚΛΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ(90,01€) 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 515203002 4304,13€ 

ΔΑΠΑΝΗ  ΚΑΛΥΨΗΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ  ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΑΝ 
ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΣΒΕΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ 
ΤΟ ΜΗΝΑ 8/2012  

1.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ (38,13€). 
2.ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΜΙΜΟΖΑ 
ΜΠΗΤΣ(2016,00€) 
3.ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΧΡ.ΞΕΝΟΣ 
ΑΤΕΕ(2250,00€) 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 5152030130
010001 7080,40€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΠΌ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ -ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 
ΤΗΣ 26ης - 27ης /11/2016 ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ 
ΤΗΝ  962-54/2016 ΚΑΙ 943-
53/2016     ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ Ο.Ε 

1..ΞΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
(2597,80€) 
2.ΒΟΥΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
(725,40€) 
3.ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓ.ΒΙΣΒΑΡΔΗ 
Ο.Ε(322,40€) 
4.Δ ΠΑΡΑΣΧΗΣ &ΣΙΑ 
ΕΕ(2542,00€). 
5.ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ(892,80€). 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 5152030130
010001 1302,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΠΌ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΠΌ 13-14/12/2016  
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΑΠΌ ΤΙΣ 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 6 & 7/12-2016 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΧΟΝΤΑΣ 
ΥΠΟΨΙΝ ΤΗΝ 1056/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ Ο.Ε 

1.ΨΑΡΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
(1078,80€) 
2.ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΙΣΒΑΡΔΗ (223,20€) 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03151 259900002 2700,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ-
ΦΟΡΕΩΝ  ΤΗΣ Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
ΕΤΟΥΣ 2016,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ 
ΤΗΝ  ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 77716/31892/8-
9-2016 ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕΡΙ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ –ΦΟΡΕΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 ΚΑΙ ΤΗΝ 930-
53/6-12-2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ Ο.Ε 

«ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ» 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03390 051500002 8000,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΩΝ ΜΕΛΩΝ  
ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΔΙΕ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2016 ,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ 
ΤΗΝ 260-15/29-3-2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ. 

 ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

ΑΔΑ: 7Κ0Κ7ΛΕ-4ΦΡ



 5 5 55 

03151 259900002 7500,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 4 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Β΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2014,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ 
ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 107810/41882/3-
11-2014 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ –ΦΟΡΕΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ 
ΜΕ ΤΗΝ 941-47/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 109-08/16-2-
2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ. 
 
ΤΟ ΠΟΣΟΝ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΑ 
1875,00€  ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ. 

1.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
«ΟΙ ΠΟΠΟΛΑΡΟΙ 
 
2.«ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ» 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
 
3.ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ Α.Μ.Ε.Α 
Ν.ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 
 4.ΟΜΑΔΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03151 259900002 5750,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΣΕ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΑ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 
,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ ΤΗΝ 
ΥΠΑΡΙΘΜ 31053/12053/18-7-
2012 ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ.59456/23562/20-11-
2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 
ΠΟΣΟΥ ΚΑΤΑ ΠΡΟΝΟΙΑΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ  ΕΧΟΝΤΑΣ 
ΥΠΟΨΙΝ ΤΗΝ 109-08/16-2-2016  
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ. 

 ΟΜΑΔΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 
 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα με 
την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

 
                  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
                 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

κατά την ψηφοφορία του θέματος, παρόντες ήταν: 

1. Διονύσιος Στραβοράβδης           Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2017 για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών 
Εξόδων για την πληρωμή των κάτωθι δαπανών, λαμβάνοντας υπ’ όψιν προγενέστερες 
αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν.: 

 
 

ΑΔΑ: 7Κ0Κ7ΛΕ-4ΦΡ



 6 6 66 

03073 085100001 2233,49 € 

ΈΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΜΕ ΤΗΝ   
ΕΚΔΟΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΤΗΣΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΚΑΙ  
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΙΝΤΛΕΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ.  
 
Η ΔΑΠΑΝΗ ΚΡΙΝΕΤΑΙ 
ΑΝΑΓΚΑΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ 
ΚΑΘΩΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ (ΦΕΚ 
2604/Β/2008,ΚΥΑ Φ.Α 
/9.2/ΟΙΚ 28425) ΟΙ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ 
ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ ΝΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ 
ΚΑΙ ΕΧΟΥΝ ΤΕΘΕΙ ΕΚΤΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΟΓΩ 
ΛΗΞΕΩΣ ΣΤΙΣ 26-1-2017 ΤΗΣ  
ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ ΤΟ 
6193/1245/25-01/2017 
ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  
 
.ΤΟ ΠΟΣΟΝ  ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΩΣ 
ΕΞΗΣ: 
Α)ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 
,ΠΟΣΟΝ 2047,37 € 
Β) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018,ΠΟΣΟΝ 186,12 €. ΣΤΙΣ 
ΤΙΜΕΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑ ΦΠΑ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΣΙΝΤΛΕΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 515203002 2760,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΞΗΡΑΣ ΚΑΙ 
ΕΜΑΚ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ 
ΤΟ ΜΗΝΑ 8/2012                     

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΜΙΜΟΖΑ 
ΜΠΗΤΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 515203002 1659,69€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΝΕΡΟΥ-ΑΝΑΨΗΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΑΝ ΣΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΒΕΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΤΟ 
ΜΗΝΑ 8/2012 
 
 

1.ΚΡΙΤΩΝ 
TRAVEL(452,00€) 
2.ΚΤΕΛ Ν ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(904,00€) 
3.ΑΦΟΙ ΓΡΩΠΠΑ Ο.Ε 
(213,68€) 
4.ΚΛΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ(90,01€) 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 515203002 4304,13€ 
ΔΑΠΑΝΗ  ΚΑΛΥΨΗΣ 
ΕΞΟΔΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ  
ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΑΝ ΣΤΗΝ 

1.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ (38,13€). 
2.ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

ΑΔΑ: 7Κ0Κ7ΛΕ-4ΦΡ



 7 7 77 

ΚΑΤΑΣΒΕΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΤΟ 
ΜΗΝΑ 8/2012  

ΜΙΜΟΖΑ 
ΜΠΗΤΣ(2016,00€) 
3.ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
ΧΡ.ΞΕΝΟΣ 
ΑΤΕΕ(2250,00€) 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 515203013
0010001 7080,40€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΠΌ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ -
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 26ης - 
27ης /11/2016 ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ,ΕΧΟΝΤΑΣ 
ΥΠΟΨΙΝ ΤΗΝ  962-54/2016 
ΚΑΙ 943-53/2016     
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ Ο.Ε 

1..ΞΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
(2597,80€) 
2.ΒΟΥΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
(725,40€) 
3.ΑΦΟΙ 
ΓΕΩΡΓ.ΒΙΣΒΑΡΔΗ 
Ο.Ε(322,40€) 
4.Δ ΠΑΡΑΣΧΗΣ &ΣΙΑ 
ΕΕ(2542,00€). 
5.ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ(892,80€). 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03071 515203013
0010001 1302,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΠΌ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΌ 13-
14/12/2016  ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΑΠΌ ΤΙΣ 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 6 & 7/12-
2016 ΣΤΗΝ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ ΤΗΝ 
1056/2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
Ο.Ε 

1.ΨΑΡΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
(1078,80€) 
2.ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΙΣΒΑΡΔΗ (223,20€) 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03151 259900002 2700,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ-
ΦΟΡΕΩΝ  ΤΗΣ Π.Ε 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΕΤΟΥΣ 
2016,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ 
ΤΗΝ  ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 
77716/31892/8-9-2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕΡΙ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ –
ΦΟΡΕΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2016 ΚΑΙ ΤΗΝ 930-
53/6-12-2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
Ο.Ε 

«ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ» 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03390 051500002 8000,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΙΑΤΡΩΝ ΜΕΛΩΝ  ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΔΙΕ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2016 ,ΕΧΟΝΤΑΣ 
ΥΠΟΨΙΝ ΤΗΝ 260-15/29-3-
2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ. 

 ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

ΑΔΑ: 7Κ0Κ7ΛΕ-4ΦΡ



 8 8 88 

03151 259900002 7500,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 4 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
Β΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2014,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ 
ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 
107810/41882/3-11-2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ –
ΦΟΡΕΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΜΕ ΤΗΝ 
941-47/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 109-
08/16-2-2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ. 
 
ΤΟ ΠΟΣΟΝ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΑ 
1875,00€  ΓΙΑ ΚΑΘΕ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ. 

1.ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
«ΟΙ ΠΟΠΟΛΑΡΟΙ 
 
2.«ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ» 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
 
3.ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 
Α.Μ.Ε.Α Ν.ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 
 4.ΟΜΑΔΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

03151 259900002 5750,00€ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΣΕ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΑ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 
,ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΙΝ ΤΗΝ 
ΥΠΑΡΙΘΜ 31053/12053/18-7-
2012 ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ.59456/23562/20-
11-2012 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΟΣΟΥ ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ  ΕΧΟΝΤΑΣ 
ΥΠΟΨΙΝ ΤΗΝ 109-08/16-2-
2016  ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ. 

 ΟΜΑΔΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 
 
 
 
 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο από το 
Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Ζακύνθου για το 
έτος 2017  σύμφωνα 
με την υπ΄αριθ. 264-
27/2016 απόφαση. 

 
  
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 61-04/31-01-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
    Ειρήνη Διαμάντη  

ΑΔΑ: 7Κ0Κ7ΛΕ-4ΦΡ


		2017-02-01T11:35:40+0200
	Athens




